
Wyciąg z protokołu nr 38)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 27.09.2023r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 370)2023 
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego przepływu  

takich danych (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. – RODO), § 133 ust. 2 pkt 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” we Włocławku oraz  § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 10 Regulaminu Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, Zarząd SM „Południe” we Włocławku,  

uchwala się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe”  

we Włocławku zaktualizowaną dokumentację systemu ochrony danych osobowych, opisującą 

sposób przetwarzania danych osobowych oraz odpowiednie środki techniczne  

i organizacyjne, wdrożone w Spółdzielni, aby przetwarzanie odbywało się zgodnie  

z Ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych - RODO oraz przepisami krajowymi,  

tj. „Politykę bezpieczeństwa informacji w tym danych osobowych wraz z Instrukcją 

Zarządzania Systemem Informatycznym” wraz z załącznikami, stanowiącymi jej integralną 

część.  

§ 2. Osoby upoważnione do przetwarzania danych oraz osoby mające wstęp  

do pomieszczeń, w których przetwarzane są dane osobowe, zobowiązuje się do:  

- zapoznania się z dokumentacją, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały,  

- przestrzegania zasad wynikających z dokumentacji, o której mowa w § 1 niniejszej    

uchwały,  

- zachowania w tajemnicy treści dokumentacji,  o której mowa § 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Nadzór nad właściwym wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony 

Danych Osobowych.  



§ 4. Traci moc uchwała Zarządu nr 621)2014 z dnia 07.10.2014r.  w sprawie wprowadzenia  

w Spółdzielni dokumentacji ochrony danych osobowych. 

§5. Wdrożona niniejszą uchwałą dokumentacja stanowi aktualizację dotychczasowej 

dokumentacji systemu ochrony danych, funkcjonującego w sposób ciągły w Spółdzielni, 

która zgodnie z art. 24 ust.1 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych – RODO,  

została poddana przeglądowi i uaktualnieniu. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 


